עפ"ת 14905-03-17 סילאם נ' מדינת ישראל
כבוד השופט אמיר טובי בפני

סילאם אברהם אבי המערער
נגד

מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

בגדרו 13.2.17 מיום פראג) נ' השופטת (כב' בחדרה לתעבורה השלום משפט בית של דינו פסק על ערעור בפניי
התשכ"א-1961. התעבורה, לתקנות 54(א) לתקנה בניגוד המותר, על העולה במהירות בנהיגה המערער הורשע
בעובדות כתב האישום שהונח בפני בית משפט קמא נאמר כי המערער נהג בדרך שאינה עירונית בה המהירות המרבית
נידון לתשלום קנס בסך הורשע בהעדרו, במהירות של 143 קמ"ש.

בו כדי לשכנע כי היא זו שנהגה ברכב במועד ביצוע העבירה.

לאחר שבחנתי טענות הצדדים ושקלתי את מכלול הנסיבות, הגעתי למסקנה כי דין הערעור להידחות.

המסגרת הנורמטיבית של הדיון מצויה בסעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, המורה

לטענת המערער, במועד ביצוע העבירה אשתו נהגה ברכב ולכן
זו נסמכת על תצהיר תמציתי ביותר שנחתם בידי אשתו, הנעדר כל פירוט לא היה מקום להרשיעו בדין. אלא שטענה
לגבי נסיבות הנסיעה, מטרתה וכיוצ"ב. עברו התעבורתי הכבד של המערער אכן מקים חשש כי מטרת הבקשה לביטול

גזר הדין הינה לחמוק מאחריות למעשה העבירה.

אשר על כן, אני מורה על דחיית הערעור.

ניתן היום, כ"ג ניסן תשע"ז, 19 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.